
    












	


    
    



    


 


  [image: ]




  
    
      
        
          Show Navigation
          
CZ EN
  




  
  
  
  
  

 
          
            
		
			O společnosti
		
	
			Kariéra
		





          
 
          
            
	
    Hledat:
    
    
    
    

	





          
  
        

          
              
                  Isan
              

              
                  [image: ISAN]
              
          

            
            

        	
            
                
                    Produkty
                
                
                    
                        	
                                Produktové řady
                                	
                                                
                                                    Regulátory se systémem NEXUS
                                            
	
                                                
                                                    Novinky
                                            
	
                                                
                                                    Melody
                                            
	
                                                
                                                    Atol
                                            
	
                                                
                                                    Spiral
                                            
	
                                                
                                                    Joy
                                            
	
                                                
                                                    Termo
                                            
	
                                                
                                                    Ecolite
                                            
	
                                                
                                                    Exact
                                            
	
                                                
                                                    Sofito
                                            
	
                                                
                                                    Přehled regulátorů
                                            
	
                                                
                                                    Připojovací sady
                                            


                            


                        	
                                Typy produktů
                                	
                                                
                                                    Koupelnové radiátory
                                            
	
                                                
                                                    Designové radiátory
                                            
	
                                                
                                                    Konvektory do podlahy
                                            
	
                                                
                                                    Radiátory na podlahu
                                            
	
                                                
                                                    Radiátory na stěnu
                                            
	
                                                
                                                    Radiátory s vlastním motivem
                                            


                            


                        

                    

                
            
        
	
            
                
                    Mapa prodejců
                
                
            
        
	
            
                
                    Reference
                
                
            
        
	
            
                
                    Ke stažení
                
                
            
        
	
            
                
                    Videa
                
                
            
        
	
            
                
                    Kontakt
                
                
            
        
	
            
            
                
                    
                        Konfigurátory
                    
                    	
                                    
                                        Konfigurátor Atol
                                    
                                
	
                                    
                                        Konfigurátor Termo
                                    
                                
	
                                    
                                        Konfigurátor Melody
                                    
                                
	
                                    
                                        Přepočtová tabulka
                                    
                                


                

            
        


    




      

    

  









  
      
         
            


    
    
       Home
    
    ›
 
Ke stažení 


  
           Filtr
           

           
             
                 
                    	
    
        Informace o firmě
    

	
    
        Reference
    

	
    
        Katalogy
    

	
    
        Katalogové listy těles nezahrnutých do katalogu Melody
    

	
    
        Letáky
    

	
    
        Montážní návody MELODY
    

	
    
        Montážní návody Atol
    

	
    
        Montážní návody Ecolite
    

	
    
        Montážní návody Exact
    

	
    
        Montážní návody Spiral
    

	
    
        Montážní návody Termo
    

	
    
        Montážní návody Regulátory a termostaty
    

	
    
        Prohlášení o vlastnostech
    



                  

             

           

           
             Ke stažení




V této sekci naleznete aktuální nabídku radiátorů vyráběných ve firmě ISAN Radiátory s.r.o. Blansko. Katalogy radiátorů jsou rozděleny do jednotlivých produktových řad, koupelnová a designová topná tělesa Melody, článkové radiátory Atol, designové radiátory Spiral, skleněné moderní otopné radiátory Joy, deskové radiátory Exact a konvektory s lamelovým výměníkem Ecolite. Zvláštní skupinu pak tvoří konvektory Termo s různými typy výměníků.


Na této stránce jsou ke stažení montážní návody, příslušenství k radiátorům, návody k zapojení radiátorů, nabídky termostatických sad, certifikáty atd.









    Informace o firmě

    
      
          
            

    Všeobecné obchodní podmínky ISAN Radiátory

    Záruční list

    Certifikáty-ISO-9001:2016

    Informace pro subjekty osobních údajů o zpracování osobních údajů (GDPR)

    Logomanuál ISAN

    Logo ISAN

    Záruční doba



    




            

          

        




    Reference

    
      
          
            

    Referenční kniha - ISAN Radiátory



    




            

          

        




    Katalogy

    
      
          
            

    ISAN ECOLITE - Technický katalog

    EXACT technický katalog

    ISAN SPIRAL - Technický katalog 

    ISAN TERMO - Technický katalog

    ISAN ATOL - Technický katalog

    ISAN MELODY - Koupelnové a designové radiátory

    ISAN MELODY - Kúpelnové a dizajnové radiátory_EUR

    ISAN JOY - Technický katalog 

    Vzorník barev ISAN



    




            

          

        




    Katalogové listy těles nezahrnutých do katalogu Melody

    
      
          
            

    Antika Double Horizontal CZ

    Antika Double Horizontal SK

    Antika Light CZ

    Antika Light SK

    Aruba CZ

    Aruba SK

    Aruba Double CZ

    Aruba Double SK

    Aruba Double Horizontal CZ

    Aruba Double Horizontal SK

    Club Edge CZ

    Club Edge SK

    Collom Light CZ

    Collom Light SK

    Corint Inox CZ

    Corint Inox SK

    Duo CZ

    Duo SK

    Kandavu CZ

    Kandavu SK

    Koro CZ

    Koro SK

    Koro Plus CZ

    Koro Plus SK

    Linosia CZ

    Linosia SK

    Mapia Light CZ

    Mapia Light SK

    Mapia Light Plus CZ

    Mapia Light Plus SK

    Nix CZ

    Nix SK

    Palmyra Plus CZ

    Palmyra Plus SK

    Quadrat CZ

    Quadrat SK

    Quadrat Chrom CZ

    Quadrat Chrom SK

    Quadrat Inox CZ

    Quadrat Inox SK

    Quadrat Plus CZ 

    Quadrat Plus SK

    Solar CZ

    Solar SK

    Swing CZ

    Swing SK

    Swingo CZ

    Swingo SK

    Tongia CZ

    Tongia SK

    Variant Horizontal CZ

    Variant Horizontal SK

    Zoya Inox CZ

    Zoya Inox SK



    




            

          

        




    Letáky

    
      
          
            

    Leták Atol Projektový sortiment

    Leták Elektrická topná tělesa

    Leták Pastelové barvy

    Leták Antikorozní úprava

    Leták Stropní panely Sofito

    Leták - Tělesa do prostoru

    EXACT kódování produktů od 1.5.2022

    SPIRAL kódování produktů od 1.9.2022

    Leták - Topná tyč Z s černým kabelem

    Leták Topná tělesa vhodná pro tepelná čerpadla

    Připojovací sady CZ 2023

    Připojovací sady SK 2023

    Leták - ATOL Horizontal

    Leták - TERMO - Výhody

    Leták - MELODY Lakovaná madla

    Leták - Nexus systém

    Leták - Potisk radiátoru

    Leták - Bezbarvý lak S20

    Formulář - Radiátor na míru



    




            

          

        




    Montážní návody MELODY

    
      
          
            

    Akros 

    Akros s háčky 

    Antika Cube

    Antika Double

    Antika Light

    Antika Double Horizontal

    Atria

    Aruba

    Aruba Double

    Aruba Double Horizontal

    Arte

    Aura

    Avondo

    Calypso

    Carme

    Club Edge

    Club Sky

    Collom

    Collom Double

    Collom Double Horizontal

    Collom Light

    Collom Mirror

    Collom Uni

    Corint

    Coron

    Coron Double Horizontal

    Duo

    E-Arte

    E-Cult

    E-Saga

    E-Stela

    Echo

    Echo Inox

    Falco

    Finix

    Flexi

    Flexi s háčky

    Fresh

    Gala

    Grenada Plus

    Gradda

    Grenada RAL9016

    Grenada

    Grenada Radius RAL9016

    Grenada Radius

    Ikaria RAL9016

    Ikaria

    Ikaria Double 

    Ikaria Double RAL9016

    Ikaria Radius

    Kandavu

    Koro

    Koro Plus

    Life

    Linosia RAL9016

    Linosia

    Linosia Plus RAL9016

    Linosia Plus

    Mapia Light

    Mapia Light Plus

    Mapia Sky

    Mapia Sky Plus

    Miro

    Nias

    Nix

    Octava Radius

    Octava

    Octava Double

    Ori

    Ori Open

    Palmyra Plus

    Palmyra Plus RAL9016

    Palmyra

    Rytmo

    Rytmo s háčky

    Quadrat

    Quadrat Plus

    Quadrat Inox

    Quadrat Sky

    Quadrat Sky Plus

    Silla

    Silla Radius

    Solar

    Space

    Swing L

    Swingo L

    Swing R

    Swingo R

    Tongia RAL9016

    Tongia

    Variant Mirror

    Variant

    Variant Cool

    Variant Horizontal

    Zoya



    




            

          

        




    Montážní návody Atol

    
      
          
            

    Montážní návod ATOL lavice  

    Montážní návod ATOL na zeď

    Montážní návod ATOL na zem

    Montážní návod ATOL horizontální



    




            

          

        




    Montážní návody Ecolite

    
      
          
            

    Montážní návod - Ecolite na zem (hrubá podlaha)

    Montážní návod - Ecolite na stěnu s ventilátorem

    Montážní návod - Ecolite na stěnu

    Montážní návod - Ecolite na zem (sloní noha)

    Montážní návod - Ecolite na zem (kvádrový stojan)

    Montážní návod - Ecolite na zem s ventilátorem



    




            

          

        




    Montážní návody Exact

    
      
          
            

    Montážní návod - EXACT K21 - K55W

    Montážní návod - EXACT F10, F20



    




            

          

        




    Montážní návody Spiral

    
      
          
            

    Montážní návod Spiral HRA-1

    Montážní návod Spiral HRAO2

    Montážní návod Spiral HRAO3

    Montážní návod Spiral HRAT2

    Montážní návod Spiral HRAT3

    Montážní návod Spiral RA1

    Montážní návod Spiral RAO2

    Montážní návod Spiral RAO3

    Montážní návod Spiral RAT2

    Montážní návod Spiral RTA3



    




            

          

        




    Montážní návody Termo

    
      
          
            

    Montážní návod Termo FRC, FZC, FRD, FZD

    Montážní návod - FET | FEK

    Montážní návod - F10, F20

    MN-TERMO-FRK | FRT



    




            

          

        




    Montážní návody Regulátory a termostaty

    
      
          
            

    Montážní návod - základní topná tyč Z

    Pokyny pro instalaci a používání - Termostat RCBTH

    Montážní návod - regulátor RIO

    Montážní návod - regulátor NEO

    Montážní návod - regulátor NEO, první instalace

    Montážní návod - regulátor RIO, první instalace

    Montážní návod - regulátor SOLO

    Montážní návod - regulátor SOLO, první instalace

    Montážní návod - Termostat RTD201

    Montážní návod - REGULÁTOR MINI

    Montážní návod - REGULÁTOR KTX (již se neprodává)

    Montážní návod - REGULÁTOR STONE (již se neprodává)

    Montážní návod - REGULÁTOR WHISTLE (již se neprodává)



    




            

          

        




    Prohlášení o vlastnostech

    
      
          
            

    Prohlášení o shodě - Elektrické sušiče prádla a ručníků Melody

    Prohlášení o shodě - Nexus Melody

    Prohlášení o vlastnostech - ATOL

    Prohlášení o vlastnostech - ECOLITE 

    Prohlášení o vlastnostech - EXACT ECOLITE

    Prohlášení o vlastnostech - EXACT

    Prohlášení o vlastnostech - MELODY

    Prohlášení o vlastnostech - SPIRAL

    Prohlášení o vlastnostech - TERMO

    Prohlášení o shodě - Elektrické radiátory s topnou fólií (IPX4)

    Prohlášení o shodě - Elektrické radiátory s topnou fólií



    




            

          

        




           
  
         

      

  






 
  
    
      
        Menu





		
			Produkty
		
	
			Kolekce produktů
		
	
			O společnosti
		
	
			Mapa prodejců
		
	
			Reference new
		
	
			Reference
		
	
			Ke stažení
		
	
			Videa
		
	
			Kariéra
		
	
			Kontakt
		
	
			Konfigurátory
		
	
			Obchodní zástupci
		






      

      
          Produktové řady





		
			Novinky
		
	
			Melody
		
	
			Atol
		
	
			Spiral
		
	
			Joy
		
	
			Termo
		
	
			Ecolite
		
	
			Exact
		
	
			Sofito
		
	
			Přehled regulátorů
		
	
			Připojovací sady
		






      
 
      
        Typy produktů





		
			Koupelnové radiátory
		
	
			Designové radiátory
		
	
			Konvektory do podlahy
		
	
			Radiátory na podlahu
		
	
			Radiátory na stěnu
		
	
			Radiátory s vlastním motivem
		





      

      
        
            ISAN Radiátory s.r.o,
        

        
            Poříčí 1603/26, 678 01 Blansko

            zobrazit na mapě
            
                info@isan.cz
            
            
                +420 800 900 505
            

        

      
 
      

      
        
          Vaše osobní údaje budou zpracovány dle pravidel o ochraně osobních údajů.

          

          
	
    
    
    
        
            
            
            
                
                    
                        Přihlaste se k odběru newsletteru
                    

                    
                        
                    

                

            
            
            
                
                    
                        Opište text z obrázku:
                    

                    
                        

    


	
            
        	
             [image: Security code]
        



                    

                

            
            
                
                    
                

            
            
        

    





        

      

      
        
            © 2015 ISAN Radiátory s.r.o.
          
            Dokumenty, vizualizace a fotografie nesoucí značku ISAN a prezentující produkty ISAN jsou výhradně vlastnictvím ISAN Radiátory s.r.o. se sídlem Cejl 817/105, Brno-sever, Zábrdovice, IČ 25334727 a jsou rovněž chráněna zákonem č. 121/2000 Sb. Bez souhlasu vlastníka je výroba rozmnoženin, distribuce, zveřejnění a jakékoli jiné užití neoprávněným užitím autorského díla ve smyslu § 40 zákona č. 121/2000 Sb. autorského zákona. K jejich distribuci či zveřejnění je nutno získat souhlas od vlastníka.


Ochrana osobních údajů






Svěží e-shopy na míru — PUXdesign.






          
  
        
  
      
  
    

  


   

    
    


  
  
  

